2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

26 апреля 2023 г.                          г. Ставрополь                                           № 178

О протесте прокурора города Ставрополя от 17.04.2023 № 42-01-2022/Прдп 11-23-20070039 на решение Ставропольской городской Думы от 30.09.2020 № 488

Рассмотрев протест прокурора города Ставрополя от 17.04.2023                № 42-01-2022/Прдп11-23-20070039 на решение Ставропольской городской Думы от 30 сентября 2020 г. № 488 «О порядке рассмотрения заявления муниципального служащего города Ставрополя о получении разрешения      на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией», в соответствии со статьей 23 Федерального закона                 «О прокуратуре Российской Федерации», пунктом 27 части 3 статьи 31 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Ставрополя от 17.04.2023 № 42-01-2022/Прдп11-23-20070039 на решение Ставропольской городской Думы        от 30 сентября 2020 г. № 488 «О порядке рассмотрения заявления муниципального служащего города Ставрополя о получении разрешения      на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» удовлетворить.

2. Внести в пункт 1 Порядка рассмотрения заявления муниципального служащего города Ставрополя о получении разрешения на участие                на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденного решением Ставропольской городской Думы от 30 сентября 2020 г. № 488 «О порядке рассмотрения заявления муниципального служащего города Ставрополя о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией», изменение, исключив слова «аппарате избирательной комиссии,».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя						    И.И.Ульянченко

Подписано ___ __________ 2023 г.